
＜お客様控え＞

アイテム 注文数 サイズ

男子型上衣

冬スラックス

女子型上衣

冬スカート

夏スラックス

夏スカート

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

お支払金額

1円～9,999円

10,000円～29,999円

30,000円～99,999円

100,000円～300,000円

【個人情報の取り扱いについて】ご記入いただいた個人情報は愛知県立小牧特別支援学校制服の製造及び納品に使用し、それ以外には使用致しません。

＜業者控え＞

生徒氏名 TEL

住所

アイテム 規格サイズ価格（税込み） 別寸価格（税込み） サイズ 購入数

男子型上衣 22,000 29,700

冬スラックス 13,200 19,800

女子型上衣 20,900 28,600

冬スカート 14,850 19,250

長袖ポロシャツ 3,630 別寸対応不可

夏スラックス 12,100 18,700

夏スカート 12,650 17,050

半袖ポロシャツ 3,080 別寸対応不可

送料

代引手数料

印紙相当代(55,000円以上)

合計

19,800

㎝

小牧特別支援学校標準服注文書

全員購入品

推奨品　※市販商品着用でも可能

希望購入品　※夏物を着用される場合は必ず購入

瀧本株式会社

TEL:052-733-7501

FAX:052-741-6337

〒464-0850

名古屋市千種区今池5-24-32

今池ゼネラルビル３階

制服販売業者

12,100

14,850

20,900

13,200

22,000

規格サイズ価格（税込み）

28,600

㎝
肩幅

㎝

バスト
㎝

㎝

AH
㎝

腕廻り
㎝

㎝

裄丈
㎝

ヒップ

腹廻り

体重

袖丈

※１　商品はヤマト便代金引換配送にて発送致します。その際、送料880円（税込み）と代引手数料を請求させていただきます。

※２　冬服は4月4日頃、夏服は5月下旬発送予定となります。それぞれ送料と代引手数料がかかりますの予めご了承ください。

※３　代引手数料は下記のお支払い金額別に請求致します。

着丈
㎝

首廻り
㎝

お支払い金額が55,000円（税込）以上の場合

別途印紙相当代220円（税込）が発生します。

　　　　　－　　　　　　－

〒　　　　　　　-

身長 ウエスト
㎝

㎏

12,650

1,100円

660円

440円

330円

代引手数料（税込）

冬： 夏：

29,700

別寸価格（税込み）

別寸対応不可

別寸対応不可

220

880

17,050

18,700

19,250

3,080

3,630


