

小牧特別支援学校標準服注文書

<お客様控え>

アイテム	規格サイズ価格 (税込み)	別寸価格 (税込み)	注文数	サイズ
------	---------------	------------	-----	-----

全員購入品

男子型上衣	22,000	29,700		
冬スラックス	13,200	19,800		
女子型上衣	20,900	28,600		
冬スカート	14,850	19,250		

希望購入品 ※夏物を着用される場合は必ず購入

夏スラックス	12,100	18,700		
夏スカート	12,650	17,050		

推奨品 ※市販商品着用でも可能

長袖ポロシャツ	3,630	別寸対応不可		
半袖ポロシャツ	3,080	別寸対応不可		

制服販売業者

瀧本株式会社
 TEL:052-733-7501
 FAX:052-741-6337
 〒464-0850
 名古屋市千種区今池5-24-32
 今池ゼネラルビル3階

- ※1 商品はヤマト便代金引換配送にて発送致します。その際、送料880円（税込み）と代引手数料を請求させていただきます。
 ※2 冬服は4月4日頃、夏服は5月下旬発送予定となります。それぞれ送料と代引手数料がかかりますの予めご了承ください。
 ※3 代引手数料は下記のお支払い金額別に請求致します。

お支払金額	代引手数料 (税込)	
1円~9,999円	330円	
10,000円~29,999円	440円	
30,000円~99,999円	660円	お支払い金額が55,000円（税込）以上の場合 別途印紙相当代220円（税込）が発生します。
100,000円~300,000円	1,100円	

【個人情報の取り扱いについて】ご記入いただいた個人情報は愛知県立小牧特別支援学校制服の製造及び納品に使用し、それ以外には使用致しません。

<業者控え>

生徒氏名		TEL	-	-
住所	〒 -			

アイテム	規格サイズ価格 (税込み)	別寸価格 (税込み)	サイズ	購入数	身長	cm	ウエスト	cm
男子型上衣	22,000	29,700			体重	kg	ヒップ	cm
冬スラックス	13,200	19,800						
女子型上衣	20,900	28,600			着丈	cm	AH	cm
冬スカート	14,850	19,250						
長袖ポロシャツ	3,630	別寸対応不可			首廻り	cm	腕廻り	cm
夏スラックス	12,100	18,700						
夏スカート	12,650	17,050			肩幅	cm	腹廻り	cm
半袖ポロシャツ	3,080	別寸対応不可						
送料	880				バスト	cm		
代引手数料								
印紙相当代(55,000円以上)	220				袖丈	cm		
合計	冬:	夏:					衿丈	cm